
   Uchwała Nr XXXIII / 202  / 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 16 sierpnia 2005 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26  
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r., Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                                 50.000 zł,   
z tego:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem      50.000  

zł

rozdz. 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
          i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
          i opłat lokalnych od osób fizycznych  50.000 zł
         § 0360 Podatek od spadków i darowizn      50.000 zł

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                           3.977.000 zł,   
z tego:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          3.977.000 zł

rozdz. 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami          3.977.000 zł
          § 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł          2.945.250 zł

§ 6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)          1.031.750 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                                    50.000 zł,   
z tego:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50.000 zł

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami               50.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000 zł

§  4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                           3.977.000 zł,   
z tego:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          3.977.000 zł



rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami          3.977.000 zł
§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          2.945.250 zł
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          1.031.750 zł

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
   RADY MIEJSKIEJ

           mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody - 23.048.020 zł
2. Wydatki - 25.348.020 zł


